
ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE "KOMUNALIJE" 

PIB: 100792579 

STARI ŠOR BR.114 

22000 SREMSKA MITROVICA 

Republika Srbija 

Datum: 11.03.2021 

Broj: 836-1/21 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE "KOMUNALIJE" 

Referentni broj: JN broj 1.1.10/20 

Naziv nabavke: Motorno ulje, maziva i sredstva za održavanje vozila 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0004558 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 09211100 

Naziv predmeta / partije: Motorno ulje, maziva i sredstva za održavanje vozila 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 3.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

DVA EN DOO BEOGRAD, 100372780, SVETOZARA RADOJČIĆA, 56 b, Beograd (Zvezdara), 11050, Srbija 

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA SPOLJNU I UNUTRAŠNJU TRGOVINU MD GOLF SREMSKA MITROVICA, 
102036427, Stari šor, 129, SREMSKA MITROVICA, 22000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 2.396.950,40 

Vrednost ugovora (sa PDV): 2.876.340,48 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Motorno ulje, maziva i sredstva za održavanje vozila 

Ref. broj JN broj 1.1.10/20 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 623-1/21, 24.02.2021 

Procenjena vrednost 3.000.000,00 

Tehnika  

CPV 09211100-Motorna ulja 

Kratak opis nabavke Nabavka se sprovodi radi pribavljanja predmetnih dobara neophodnih za održavanje motornih vozila 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije 
podeljen u partije 

Predmetna nabavka predstavlja celinu 

Broj oglasa 2021/S F02-0004558 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 26.02.2021 

Rok za podnošenje 08.03.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Goran  Marković 

Radovan Miladinović 

Jovica Miladinović 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Motorno ulje, maziva i sredstva za održavanje vozila 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok isporuke 
   

  

   



 

 

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 08.03.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 08.03.2021 12:04:05 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA SPOLJNU I 
UNUTRAŠNJU TRGOVINU MD GOLF SREMSKA MITROVICA, Stari 
šor, 129, 22000, SREMSKA MITROVICA, Srbija;DVA EN DOO 
BEOGRAD, SVETOZARA RADOJČIĆA, 56 b, 11050, Beograd 
(Zvezdara), Srbija 

Grupa ponuđača 109 NE 4.3.2021. 10:22:26 

DRAGON FLY DOO BEOGRAD, TEKERIŠKA, 90a, 11221, Beograd 
(Voždovac), Srbija 

Samostalno P22/03 od 08.03.2021. NE 8.3.2021. 10:24:37 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Kalendarski 
dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

DRAGON FLY DOO 
BEOGRAD 

1226943.00 1472331.60 RSD 45 dana, 
virmanski 

1.00 60 

DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA 
SPOLJNU I UNUTRAŠNJU 
TRGOVINU MD GOLF 
SREMSKA MITROVICA;DVA 
EN DOO BEOGRAD 

2396950.40 2876340.48 RSD 45 1.00 60 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Kalendarski 
dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

DRAGON FLY DOO 
BEOGRAD 

1226943.00 1472331.60 RSD 45 dana, 
virmanski 

1.00 60 

DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA 
SPOLJNU I UNUTRAŠNJU 
TRGOVINU MD GOLF 
SREMSKA MITROVICA;DVA 
EN DOO BEOGRAD 

2396950.40 2876340.48 RSD 45 1.00 60 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

DRAGON FLY DOO BEOGRAD NE DA 1.226.943,00 1.472.331,60 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuda se odbija na osnovu člana 144.  Stav 1. Tačka 3. Ponuđač nije dostavio u svojoj ponudi zahtevane autorizacije 
od proizvođača ulja za distribuciju na teritoriji republike Srbije za navedene stavke 1,2,5,7,8,9, iz tehničke specifikacije. 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 nisu ispunjeni zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i tehničkim specifikacijama 

 



 

 

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA SPOLJNU I 
UNUTRAŠNJU TRGOVINU MD GOLF 
SREMSKA MITROVICA;DVA EN DOO 
BEOGRAD 

DA NE 2.396.950,40 2.876.340,48 RSD 

  

 

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA SPOLJNU I 
UNUTRAŠNJU TRGOVINU MD GOLF 
SREMSKA MITROVICA;DVA EN DOO 
BEOGRAD 

1 Cena ponude: 2.396.950,40 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuđač je dostavio ponudu koja je prihvatljiva po svim parametrima tehničke specifikacije sa svim zahtevanim 
dokazima . 

 

  

    
  

 

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

dvaen-md golf doo 

 DVA EN DOO BEOGRAD   

 DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA SPOLJNU I 
UNUTRAŠNJU TRGOVINU MD GOLF 
SREMSKA MITROVICA 

  

 

 

  
  

 



 

 

ZAVRŠNE NAPOMENE 

 

Napomena: 

Ponuđač je dostavio ponudu koja je prihvatljiva po svim parametrima tehničke specifikacije sa svim zahtevanim dokazima . 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


